BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 1204/QĐ-BKHCN
	Hà Nội, ngày 03 tháng 07 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 10/2007/QĐ-BKHCN NGÀY 11/05/2007 CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12/11/1996, Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 16/12/2002;
Căn cứ Nghị định số 104/2004/NĐ-CP ngày 23/3/2004 của Chính phủ về Công báo nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Nghị định số 54/2003/NĐ-CP ngày 19/05/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công nghệ và Nghị định số 28/2004/NĐ-CP ngày 16/01/2004 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2003/NĐ-CP;
Theo đề nghị của Ông Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đính chính sai sót đối với Quy định tuyển chọn, xét chọn công chức, cá nhân chủ trì thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp nhà nước ban hành kèm theo Quyết định số 10/2007/QĐ-BKHCN ngày 11/5/2007 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ được sửa lại như sau:

	Số TT
	In sai
	Sửa lại là

	1
	Tại bảng biểu B1-2-TMDA Thuyết minh dự án sản xuất thử nghiêm:

	1.1
	8 Chủ nhiệm dự án;
	8a Chủ nhiệm dự án;

	1.2
	18 Hiệu qủa kinh tế - xã hội
	19 Hiệu qủa kinh tế - xã hội

	1.3
	I. Mục tiêu, nội dung và phương án triển khai dự án
	II. Mục tiêu, nội dung và phương án triển khai dự án

	2
	Tại Biểu B1 - Phụ lục VI Biên bản họp Hội đồng KH&CN

	2.1
	2.4. Hội  đồng đã bầu ban kiểm phiếu với các thành viên sau:

3.1.Trưởng ban

3.2. Hai uỷ viên
	2.4. Hội  đồng đã bầu ban kiểm phiếu với các thành viên sau:

2.4.1.Trưởng ban

2.4.2. Hai uỷ viên

	2.2
	2.4. Hội đồng đã bỏ phiếu kín đánh giá từng Hồ sơ đăng ký chủ trì Đề tài, Dự án SXTN
	2.5. Hội đồng đã bỏ phiếu kín đánh giá từng Hồ sơ đăng ký chủ trì Đề tài, Dự án SXTN

	2.3
	2.5. Kết luận và kiến nghị của Hội đồng (để lại những nội dung thích hợp

2.5.1. Kết  quả đánh giá của Hội đồng

2.5.2. Hội đồng  kiến nghị những điểm sau đây trong quá trình hoàn thiện Hồ sơ của tổ chức và cá nhân được kiến nghị trúng tuyển
	2.6. Kết luận và kiến nghị cảu Hội đồng (để lại những nội dung thích hợp

2.6.1. Kết  quả đánh giá của Hội đồng

2.6.2. Hội đồng kiến nghị những điểm sau đây trong quá trình hoàn thiện Hồ sơ của tổ chức và cá nhân được kiến nghị trúng tuyển

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Vụ trưởng Vụ Khoa học và Công nghệ các ngành kinh tế - kỹ thuật, Vụ Khoa học xã hội tự nhiên, Vu Kế hoạch - tài chính, Chánh Văn phòng, Chủ nhiệm các chương trình KH&CN trọng điểm cấp nhà nước giai đoạn 2006 - 2010, Giám đốc Văn phòng các chương trình KH&CN cấp nhà nước, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ và Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	TUQ. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Việt Thanh